
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
160 
155 
153 
161 
152 
157 
159 
158 
203 
207 
210 
211 

Name 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Vanessa Mandel 
Ben Heinrich 
Marco Fürst 
Jan Baltzer 
Xenia Richter 
Lukas Weikl 
Julia Baltzer 
Linda Schreyer 
Tamara Futterknecht 
Dominic Sachse 

Fabrikat 
Schulze Cross Kart 
RTG Crosskart Azkar 
Mandel Motorsport 
Mandel Buggy 
Crosskart Kawasaki 
Crosskart Mazocco 
Honda Cross Kart 
Büchl Cross Kart 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift GTI 
VW Polo 6N 
Rover 214 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pleizenhausen 
DEU/ Wittgenborn 
DEU/ Kottmarsdorf 
DEU/ Amerdingen 
DEU/ Flachslanden 
DEU/ Fulda 
DEU/ Mühlhausen 
DEU/ Flachslanden 
DEU/ Dresden 
DEU/ Mainwangen 
DEU/ Großthiemig 

Bewerber 

AC 1927 Mayen e.V. im ADA
MSC Wittgenborn e.V. im AD

MC Kesseltal im ADAC e.V. 
MC Kesseltal im ADAC e.V. 

MC Kesseltal im ADAC e.V. 

Beste Zeit 
36.928 
37.542 
37.687 
37.761 
37.937 
38.071 
40.758 
47.107 

In Rd. 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
0 
0 
0 
0 

 

Gedruckt: 21.07.2018 11:43:55 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Freies Training Alle 

Freies Training 

Training gestartet um 11:26:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
160 
155 
152 
153 
157 
161 
158 
159 

Name 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Marco Fürst 
Vanessa Mandel 
Jan Baltzer 
Ben Heinrich 
Lukas Weikl 
Xenia Richter 

Fabrikat 
Schulze Cross Kart 
RTG Crosskart Azkar 
Crosskart Kawasaki 
Mandel Motorsport 
Crosskart Mazocco 
Mandel Buggy 
Büchl Cross Kart 
Honda Cross Kart 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pleizenhausen 
DEU/ Amerdingen 
DEU/ Wittgenborn 
DEU/ Flachslanden 
DEU/ Kottmarsdorf 
DEU/ Mühlhausen 
DEU/ Fulda 

Bewerber 

AC 1927 Mayen e.V. im ADA
MC Kesseltal im ADAC e.V. 
MSC Wittgenborn e.V. im AD
MC Kesseltal im ADAC e.V. 

Beste Zeit 
35.743 
35.980 
36.378 
36.566 
36.895 
36.910 
38.574 
38.650 

In Rd. 
2 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:16:17 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(160) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

(152) Marco Fürst 

1 

2 

3 

4 

(153) Vanessa Mandel 

1 

2 

3 

4 

(157) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

(161) Ben Heinrich 

1 

2 

3 

4 

(158) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

(159) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

36.838 

35.743 

35.903 

36.212 

38.620 

36.618 

35.980 

36.559 

37.072 

36.641 

36.602 

36.378 

37.710 

36.588 

36.595 

36.566 

37.633 

37.886 

37.223 

36.895 

37.805 

37.111 

37.407 

36.910 

38.701 

40.022 

38.574 

40.991 

48.944 

39.550 

38.650 

39.482 

Diff. 

+1.095 

+0.160 

+0.469 

+2.640 

+0.638 

+0.579 

+0.694 

+0.263 

+0.224 

+1.144 

+0.022 

+0.029 

+0.738 

+0.991 

+0.328 

+0.895 

+0.201 

+0.497 

+0.127 

+1.448 

+2.417 

+10.294 

+0.900 

+0.832 

Tageszeit 

15:20:44.145 

15:21:19.888 

15:21:55.791 

15:22:32.003 

15:17:25.559 

15:18:02.177 

15:18:38.157 

15:19:14.716 

15:17:03.445 

15:17:40.086 

15:18:16.688 

15:18:53.066 

15:17:13.973 

15:17:50.561 

15:18:27.156 

15:19:03.722 

15:17:33.524 

15:18:11.410 

15:18:48.633 

15:19:25.528 

15:20:55.480 

15:21:32.591 

15:22:09.998 

15:22:46.908 

15:20:28.466 

15:21:08.488 

15:21:47.062 

15:22:28.053 

15:20:47.927 

15:21:27.477 

15:22:06.127 

15:22:45.609 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:16:17 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:40 



POLE POSITION

 1 1
160 Liam Müller

35.743

 1 2
155 Hannah Gumm

35.980

 1 3
152 Marco Fürst

36.378

 2 4
153 Vanessa Mandel

36.566

 2 5
157 Jan Baltzer

36.895

 3 6
161 Ben Heinrich

36.910

 3 7
158 Lukas Weikl

38.574

 3 8
159 Xenia Richter

38.650

Gedruckt: 21.07.2018 15:23:46 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
160 
155 
152 
153 
161 
158 
159 

157 

Name 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Marco Fürst 
Vanessa Mandel 
Ben Heinrich 
Lukas Weikl 
Xenia Richter 

Jan Baltzer 

Bewerber 

AC 1927 Mayen e.V
MC Kesseltal im AD
MSC Wittgenborn 

MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
Schulze Cross Ka
RTG Crosskart Az
Crosskart Kawas
Mandel Motorspo
Mandel Buggy 
Büchl Cross Kart
Honda Cross Kar

Crosskart Mazoc

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pleizenhaus
DEU/ Amerdingen
DEU/ Wittgenbor
DEU/ Kottmarsdo
DEU/ Mühlhausen
DEU/ Fulda 

DEU/ Flachslande

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:43.577 
3:44.362 
3:46.377 
3:47.118 
3:55.710 
4:05.505 
4:05.786 

3.317 

Beste Zeit 
35.710 
36.125 
36.745 
36.696 
37.816 
38.406 
38.913 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

15 

 

Vorsprung 
0.785 

Ø km/h 
83,085 

Beste Rundenzeit 
35.710 

km/h 
86,698 

Beste Runde von 
160 - Liam Müller 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:33:30 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(160) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(152) Marco Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(153) Vanessa Mandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(161) Ben Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(158) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(159) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

37.170 

37.305 

37.106 

36.525 

37.144 

35.710 

36.882 

37.391 

36.825 

36.834 

36.125 

37.919 

37.568 

37.637 

37.748 

37.051 

36.981 

36.745 

38.685 

37.700 

37.112 

37.155 

36.696 

36.803 

39.726 

39.550 

38.470 

38.522 

38.132 

37.816 

40.969 

39.895 

39.263 

40.217 

38.406 

42.925 

41.810 

40.152 

41.316 

38.913 

39.671 

39.958 

Diff. 

+1.460 

+1.595 

+1.396 

+0.815 

+1.434 

+0.757 

+1.266 

+0.700 

+0.709 

+1.794 

+0.823 

+0.892 

+1.003 

+0.306 

+0.236 

+1.989 

+1.004 

+0.416 

+0.459 

+0.107 

+1.910 

+1.734 

+0.654 

+0.706 

+0.316 

+2.563 

+1.489 

+0.857 

+1.811 

+4.519 

+2.897 

+1.239 

+2.403 

+0.758 

+1.045 

Tageszeit 

18:34:10.178 

18:34:47.483 

18:35:24.589 

18:36:01.114 

18:36:38.258 

18:37:13.968 

18:34:09.659 

18:34:47.050 

18:35:23.875 

18:36:00.709 

18:36:36.834 

18:37:14.753 

18:34:10.606 

18:34:48.243 

18:35:25.991 

18:36:03.042 

18:36:40.023 

18:37:16.768 

18:34:12.043 

18:34:49.743 

18:35:26.855 

18:36:04.010 

18:36:40.706 

18:37:17.509 

18:34:13.611 

18:34:53.161 

18:35:31.631 

18:36:10.153 

18:36:48.285 

18:37:26.101 

18:34:15.190 

18:34:55.085 

18:35:34.348 

18:36:14.565 

18:36:52.971 

18:37:35.896 

18:34:16.167 

18:34:56.319 

18:35:37.635 

18:36:16.548 

18:36:56.219 

18:37:36.177 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:33:30 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:40 



POLE POSITION

 1 1
160 Liam Müller 1 2

155 Hannah Gumm
 1 3

152 Marco Fürst

 2 4
153 Vanessa Mandel 2 5

161 Ben Heinrich

 3 6
158 Lukas Weikl 3 7

159 Xenia Richter
 3 8

157 Jan Baltzer
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 09:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
160 
152 
155 
153 
161 
159 
158 
157 

Name 
Liam Müller 
Marco Fürst 
Hannah Gumm 
Vanessa Mandel 
Ben Heinrich 
Xenia Richter 
Lukas Weikl 
Jan Baltzer 

Bewerber 

MC Kesseltal im AD
AC 1927 Mayen e.V
MSC Wittgenborn 

MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
Schulze Cross Ka
Crosskart Kawas
RTG Crosskart Az
Mandel Motorspo
Mandel Buggy 
Honda Cross Kar
Büchl Cross Kart
Crosskart Mazoc

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Amerdingen
DEU/ Pleizenhaus
DEU/ Wittgenbor
DEU/ Kottmarsdo
DEU/ Fulda 
DEU/ Mühlhausen
DEU/ Flachslande

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:39.795 
3:45.372 
3:46.445 
3:46.911 
3:55.653 
4:01.278 
4:01.409 
4:02.650 

Beste Zeit 
35.803 
36.784 
37.067 
36.596 
37.238 
39.294 
38.394 
38.839 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Vorsprung 
5.577 

Ø km/h 
84,515 

Beste Rundenzeit 
35.803 

km/h 
86,473 

Beste Runde von 
160 - Liam Müller 

Gedruckt: 22.07.2018 08:39:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:34:35 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(160) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(152) Marco Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(153) Vanessa Mandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(161) Ben Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(159) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(158) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(157) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

36.466 

36.325 

37.100 

35.803 

36.661 

35.955 

37.987 

37.243 

37.286 

37.098 

37.341 

36.784 

38.742 

37.108 

37.289 

37.481 

37.067 

37.125 

39.213 

37.257 

37.215 

37.412 

36.596 

37.191 

38.709 

37.269 

37.238 

37.547 

37.602 

45.095 

40.894 

39.374 

39.613 

39.634 

39.294 

39.423 

41.715 

40.706 

39.957 

38.394 

39.383 

38.670 

42.220 

38.839 

39.589 

39.394 

40.751 

39.227 

Diff. 

+0.663 

+0.522 

+1.297 

+0.858 

+0.152 

+1.203 

+0.459 

+0.502 

+0.314 

+0.557 

+1.675 

+0.041 

+0.222 

+0.414 

+0.058 

+2.617 

+0.661 

+0.619 

+0.816 

+0.595 

+1.471 

+0.031 

+0.309 

+0.364 

+7.857 

+1.600 

+0.080 

+0.319 

+0.340 

+0.129 

+3.321 

+2.312 

+1.563 

+0.989 

+0.276 

+3.381 

+0.750 

+0.555 

+1.912 

+0.388 

Tageszeit 

8:35:13.813 

8:35:50.138 

8:36:27.238 

8:37:03.041 

8:37:39.702 

8:38:15.657 

8:35:15.482 

8:35:52.725 

8:36:30.011 

8:37:07.109 

8:37:44.450 

8:38:21.234 

8:35:16.237 

8:35:53.345 

8:36:30.634 

8:37:08.115 

8:37:45.182 

8:38:22.307 

8:35:17.102 

8:35:54.359 

8:36:31.574 

8:37:08.986 

8:37:45.582 

8:38:22.773 

8:35:16.764 

8:35:54.033 

8:36:31.271 

8:37:08.818 

8:37:46.420 

8:38:31.515 

8:35:19.802 

8:35:59.176 

8:36:38.789 

8:37:18.423 

8:37:57.717 

8:38:37.140 

8:35:20.161 

8:36:00.867 

8:36:40.824 

8:37:19.218 

8:37:58.601 

8:38:37.271 

8:35:20.712 

8:35:59.551 

8:36:39.140 

8:37:18.534 

8:37:59.285 

8:38:38.512 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:34:35 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:10 



POLE POSITION

 1 1
160 Liam Müller 1 2

152 Marco Fürst
 1 3

155 Hannah Gumm

 2 4
153 Vanessa Mandel 2 5

161 Ben Heinrich

 3 6
159 Xenia Richter 3 7

158 Lukas Weikl
 3 8

157 Jan Baltzer

Gedruckt: 22.07.2018 08:39:49 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 13:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
160 
155 
153 
152 
161 
157 
159 
158 

Name 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Vanessa Mandel 
Marco Fürst 
Ben Heinrich 
Jan Baltzer 
Xenia Richter 
Lukas Weikl 

Bewerber 

AC 1927 Mayen e.V
MSC Wittgenborn 
MC Kesseltal im AD

MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
Schulze Cross Ka
RTG Crosskart Az
Mandel Motorspo
Crosskart Kawas
Mandel Buggy 
Crosskart Mazoc
Honda Cross Kar
Büchl Cross Kart

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pleizenhaus
DEU/ Wittgenbor
DEU/ Amerdingen
DEU/ Kottmarsdo
DEU/ Flachslande
DEU/ Fulda 
DEU/ Mühlhausen

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:37.384 
3:40.557 
3:43.920 
3:46.965 
3:47.352 
3:51.229 
3:55.925 
3:58.011 

Beste Zeit 
35.027 
35.862 
36.127 
36.813 
36.568 
37.160 
37.995 
37.470 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Vorsprung 
3.173 

Ø km/h 
85,452 

Beste Rundenzeit 
35.027 

km/h 
88,389 

Beste Runde von 
160 - Liam Müller 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:38:42 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(160) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(153) Vanessa Mandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(152) Marco Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(161) Ben Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(157) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(159) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(158) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

36.835 

35.843 

35.971 

35.621 

35.027 

35.140 

36.627 

35.862 

36.167 

37.053 

35.959 

36.218 

36.963 

36.382 

36.127 

37.184 

37.283 

36.617 

38.320 

37.117 

36.813 

37.462 

37.308 

37.055 

38.438 

37.571 

36.568 

37.146 

37.203 

36.981 

39.146 

38.071 

37.445 

37.728 

37.160 

37.696 

40.059 

38.082 

37.995 

38.596 

38.140 

38.680 

40.944 

38.791 

37.712 

39.497 

39.435 

37.470 

Diff. 

+1.808 

+0.816 

+0.944 

+0.594 

+0.113 

+0.765 

+0.305 

+1.191 

+0.097 

+0.356 

+0.836 

+0.255 

+1.057 

+1.156 

+0.490 

+1.507 

+0.304 

+0.649 

+0.495 

+0.242 

+1.870 

+1.003 

+0.578 

+0.635 

+0.413 

+1.986 

+0.911 

+0.285 

+0.568 

+0.536 

+2.064 

+0.087 

+0.601 

+0.145 

+0.685 

+3.474 

+1.321 

+0.242 

+2.027 

+1.965 

Tageszeit 

12:39:22.338 

12:39:58.181 

12:40:34.152 

12:41:09.773 

12:41:44.800 

12:42:19.940 

12:39:21.854 

12:39:57.716 

12:40:33.883 

12:41:10.936 

12:41:46.895 

12:42:23.113 

12:39:22.883 

12:39:59.265 

12:40:35.392 

12:41:12.576 

12:41:49.859 

12:42:26.476 

12:39:23.766 

12:40:00.883 

12:40:37.696 

12:41:15.158 

12:41:52.466 

12:42:29.521 

12:39:24.439 

12:40:02.010 

12:40:38.578 

12:41:15.724 

12:41:52.927 

12:42:29.908 

12:39:25.685 

12:40:03.756 

12:40:41.201 

12:41:18.929 

12:41:56.089 

12:42:33.785 

12:39:26.988 

12:40:05.070 

12:40:43.065 

12:41:21.661 

12:41:59.801 

12:42:38.481 

12:39:27.662 

12:40:06.453 

12:40:44.165 

12:41:23.662 

12:42:03.097 

12:42:40.567 

Gedruckt: 22.07.2018 12:43:23 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:38:42 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:40 



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018
Klasse 1B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  22.07.2018 12:45 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:43.577 3:39.795 3:37.384
2 3 2

3:44.362 3:46.445 3:40.557
3 2 4

3:46 377 3:45 372 3:46 965

Hannah Gumm

5

42 155
NCP1168276

Crosskart Kawasaki

RTG Crosskart Azkar

3 152 Marco Fürst
NCP1165574

1 160 Liam Müller 2
Schulze Cross Kart

NCP1156795

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

3:46.377 3:45.372 3:46.965
4 4 3

3:47.118 3:46.911 3:43.920
5 5 5

3:55.710 3:55.653 3:47.352
7 6 7

4:05.786 4:01.278 3:55.925

Vanessa Mandel

Xenia Richter

10

7

136 159
NC1188537

Honda Cross Kart

5 161 Ben Heinrich
NC1177492

Mandel Buggy

4 153
NCP1175372

Mandel Motorsport
NCP1165574

6 7 8
4:05.505 4:01.409 3:58.011

15 8 6
no time 4:02.650 3:51.229

Jan Baltzer

13

14

Büchl Cross Kart

Crosskart Mazocco

7 158 Lukas Weikl
NCP1179595

8 157
NCP1169270

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 12:45 Aushangzeit:



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018

Klasse 1B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  22.07.2018 12:45 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:43.577 3:39.795 3:37.384
2 3 2

3:44.362 3:46.445 3:40.557
3 2 4Crosskart Kawasaki

NCP1156795
Schulze Cross Kart

7

9

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 160 Liam Müller

2 155 Hannah Gumm
NCP1168276

3 152 Marco Fürst

3

RTG Crosskart Azkar

3 2 4
3:46.377 3:45.372 3:46.965

4 4 3
3:47.118 3:46.911 3:43.920

5 5 5
3:55.710 3:55.653 3:47.352

7 6 7
4:05 786 4:01 278 3:55 925

Honda Cross Kart

5 161 Ben Heinrich
NC1177492

Mandel Buggy

Mandel Motorsport

15

206 159 Xenia Richter
NC1188537

9

4 153 Vanessa Mandel
NCP1175372

11

3 152 Marco Fürst
NCP1165574

4:05.786 4:01.278 3:55.925
6 7 8

4:05.505 4:01.409 3:58.011
15 8 6

no time 4:02.650 3:51.229

Büchl Cross Kart
NCP1179595

Crosskart Mazocco
NCP1169270

8 157 Jan Baltzer

21

29

NC1188537

7 158 Lukas Weikl

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 12:45 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
160 Liam Müller 1 2

155 Hannah Gumm
 1 3

152 Marco Fürst

 2 4
153 Vanessa Mandel 2 5

161 Ben Heinrich

 3 6
159 Xenia Richter 3 7

158 Lukas Weikl
 3 8

157 Jan Baltzer

Gedruckt: 22.07.2018 12:44:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
155 
152 
160 
153 
161 
158 
157 
159 

Name 
Hannah Gumm 
Marco Fürst 
Liam Müller 
Vanessa Mandel 
Ben Heinrich 
Lukas Weikl 
Jan Baltzer 
Xenia Richter 

Bewerber 
AC 1927 Mayen e.V
MC Kesseltal im AD

MSC Wittgenborn 

MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
RTG Crosskart Az
Crosskart Kawas
Schulze Cross Ka
Mandel Motorspo
Mandel Buggy 
Büchl Cross Kart
Crosskart Mazoc
Honda Cross Kar

Nat./ Wohnort 
DEU/ Pleizenhaus
DEU/ Amerdingen
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Wittgenbor
DEU/ Kottmarsdo
DEU/ Mühlhausen
DEU/ Flachslande
DEU/ Fulda 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
4:54.895 
4:56.497 
4:56.736 
5:00.092 
5:00.620 
5:09.335 
5:09.947 
5:15.406 

Beste Zeit 
36.290 
36.281 
36.091 
36.567 
36.634 
37.429 
37.173 
37.557 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 
1.602 

Ø km/h 
83,989 

Beste Rundenzeit 
36.091 

km/h 
85,783 

Beste Runde von 
160 - Liam Müller 

Gedruckt: 22.07.2018 15:01:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:56:00 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:40 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(159) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

38.423 

37.865 

38.247 

38.570 

39.748 

39.609 

39.976 

38.227 

37.557 

38.540 

39.160 

38.557 

Diff. 

+1.250 

+0.692 

+1.074 

+1.397 

+2.191 

+2.052 

+2.419 

+0.670 

+0.983 

+1.603 

+1.000 

Tageszeit 

14:59:15.425 

14:59:53.290 

15:00:31.537 

15:01:10.107 

14:56:43.940 

14:57:23.549 

14:58:03.525 

14:58:41.752 

14:59:19.309 

14:59:57.849 

15:00:37.009 

15:01:15.566 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(152) Marco Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(160) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(153) Vanessa Mandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(161) Ben Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(158) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(157) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

36.682 

36.290 

36.726 

36.472 

36.584 

36.594 

36.950 

36.409 

37.571 

36.648 

36.760 

36.603 

36.589 

36.444 

37.301 

36.281 

37.747 

36.533 

36.880 

36.536 

36.630 

36.748 

37.110 

36.091 

38.160 

37.622 

36.798 

37.446 

37.105 

36.567 

36.586 

37.048 

39.039 

37.445 

37.335 

36.915 

36.710 

36.634 

36.922 

36.682 

39.486 

37.809 

38.041 

37.429 

37.915 

37.723 

38.850 

38.407 

41.052 

37.429 

37.561 

37.173 

Diff. 

+0.392 

+0.436 

+0.182 

+0.294 

+0.304 

+0.660 

+0.119 

+1.290 

+0.367 

+0.479 

+0.322 

+0.308 

+0.163 

+1.020 

+1.656 

+0.442 

+0.789 

+0.445 

+0.539 

+0.657 

+1.019 

+1.593 

+1.055 

+0.231 

+0.879 

+0.538 

+0.019 

+0.481 

+2.405 

+0.811 

+0.701 

+0.281 

+0.076 

+0.288 

+0.048 

+2.057 

+0.380 

+0.612 

+0.486 

+0.294 

+1.421 

+0.978 

+3.879 

+0.256 

+0.388 

Tageszeit 

14:56:39.030 

14:57:15.320 

14:57:52.046 

14:58:28.518 

14:59:05.102 

14:59:41.696 

15:00:18.646 

15:00:55.055 

14:56:40.031 

14:57:16.679 

14:57:53.439 

14:58:30.042 

14:59:06.631 

14:59:43.075 

15:00:20.376 

15:00:56.657 

14:56:40.368 

14:57:16.901 

14:57:53.781 

14:58:30.317 

14:59:06.947 

14:59:43.695 

15:00:20.805 

15:00:56.896 

14:56:41.080 

14:57:18.702 

14:57:55.500 

14:58:32.946 

14:59:10.051 

14:59:46.618 

15:00:23.204 

15:01:00.252 

14:56:42.137 

14:57:19.582 

14:57:56.917 

14:58:33.832 

14:59:10.542 

14:59:47.176 

15:00:24.098 

15:01:00.780 

14:56:43.321 

14:57:21.130 

14:57:59.171 

14:58:36.600 

14:59:14.515 

14:59:52.238 

15:00:31.088 

15:01:09.495 

14:56:44.839 

14:57:22.268 

14:57:59.829 

14:58:37.002 

Gedruckt: 22.07.2018 15:01:56 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:56:00 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
155 
152 
160 
153 
161 
158 
157 
159 

Name 
Hannah Gumm 
Marco Fürst 
Liam Müller 
Vanessa Mandel 
Ben Heinrich 
Lukas Weikl 
Jan Baltzer 
Xenia Richter 

Bewerber 
AC 1927 Mayen e.V. im ADAC 
MC Kesseltal im ADAC e.V. 

MSC Wittgenborn e.V. im ADAC 

MC Kesseltal im ADAC e.V. 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Pleizenhausen
DEU/ Amerdingen 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Wittgenborn 
DEU/ Kottmarsdorf 
DEU/ Mühlhausen 
DEU/ Flachslanden 
DEU/ Fulda 

Lizenz 
NCP1168276 
NCP1165574 
NCP1156795 
NCP1175372 
NC1177492 
NCP1179595 
NCP1169270 
NC1188537 

 

Vorsprung 
1.602 

Ø km/h 
83,989 

Beste Rundenzeit 
36.091 

km/h 
85,783 

Beste Runde von 
160 - Liam Müller 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:56:00 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:40 
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